



**Skat Consult**

- Professionel sparring til økonomi og regnskab

## **MRR Produktion A/S**

Møllevænget 18

5592 Ejby

CVR-nr. 25902017

## **Årsrapport 2017/18**

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. december 2018

---

Mogens Rasmussen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## **MRR Produktion A/S**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	MRR Produktion A/S Mølløvænget 18 5592 Ejby
CVR-nr.	25902017
Hjemsted	Middelfart
Regnskabsår	1. juli 2017 - 30. juni 2018
<b>Direktion</b>	Mogens Rosenvang Rasmussen, Direktør
<b>Revisor</b>	Skat Consult ApS Erritsø Møllebank 10 7000 Fredericia CVR-nr.: 32363199

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg og produktion.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2017 - 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 50.837, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en balancesum på kr. 1.146.922, og en egenkapital på kr. 304.032.

Årets resultat er tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

### **Forventninger til fremtiden**

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

### Resultatopgørelse

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>383.307</b>	<b>332.833</b>
Personaleomkostninger	1	-286.371	-260.535
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.688	-2.880
<b>Driftsresultat</b>		<b>90.248</b>	<b>69.418</b>
Finansielle omkostninger	2	-18.130	-16.645
<b>Resultat før skat</b>		<b>72.118</b>	<b>52.773</b>
Skat af årets resultat	3	-21.281	0
<b>Årets resultat</b>		<b>50.837</b>	<b>52.773</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		50.837	52.773
<b>Resultatdisponering</b>		<b>50.837</b>	<b>52.773</b>

## MRR Produktion A/S

## Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	39.305	7.920
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>39.305</b>	<b>7.920</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>39.305</b>	<b>7.920</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		325.200	313.450
<b>Varebeholdninger</b>		<b>325.200</b>	<b>313.450</b>
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	580.000	640.000
Udskudte skatteaktiver		97.847	119.128
Andre tilgodehavender		6.199	83.053
<b>Tilgodehavender</b>		<b>684.046</b>	<b>842.181</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>98.371</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.107.617</b>	<b>1.155.631</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.146.922</b>	<b>1.163.551</b>

MRR Produktion A/S

Balance 30. juni 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført resultat	7	-195.968	-246.805
<b>Egenkapital</b>		<b>304.032</b>	<b>253.195</b>
Gæld til banker		0	3.294
Gæld til tilknyttede virksomheder		805.409	732.824
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		32.631	124.120
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		4.850	50.118
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>842.890</b>	<b>910.356</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>842.890</b>	<b>910.356</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.146.922</b>	<b>1.163.551</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		

## Noter

	2017/18	2016/17
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger	286.220	255.476
Andre omkostninger til social sikring	-4.869	4.724
Andre personalemkostninger	5.020	335
	<b>286.371</b>	<b>260.535</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede 2017/18: 2    2016/17: 2		
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	16.453	16.386
Andre finansielle omkostninger	1.677	259
	<b>18.130</b>	<b>16.645</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Regulering af udskudt skat	21.281	0
	<b>21.281</b>	<b>0</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	38.873	38.873
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	38.073	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>76.946</b>	<b>38.873</b>
Af- og nedskrivninger primo	-30.953	-28.073
Årets afskrivninger	-6.688	-2.880
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-37.641</b>	<b>-30.953</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>39.305</b>	<b>7.920</b>
<b>5. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af udført arbejde	580.000	640.000
<b>Nettoværdi af igangværende arbejder</b>	<b>580.000</b>	<b>640.000</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Saldo primo	500.000	500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>7. Overført resultat</b>		
Saldo primo	-246.805	-299.578
Årets tilgang	50.837	52.773
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-195.968</b>	<b>-246.805</b>

**Noter**

2017/18

2016/17

**8. Eventualforpligtelser**

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MRR Ejby Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.